
 

 

 

 

 

  

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 03 de 13-02-2020 

 

A prefeita Lucilene Cabreira Garcia Marsola, no uso de suas atribuições legais, em 

consonância com o Setor Municipal de Educação de Macedônia, RESOLVE 

RETIFICAR o edital 03/2020, que dispõe sobre as classes e aulas a serem atribuídas 

aos classificados no processo seletivo simplificado emergencial, ONDE SE LÊ: 01 

classe de 5º ano B, 30h/semanais, horário 7h às 11h30min, da EMEF “Felício Luiz 

Pereira.” LEIA- SÊ: invalidada. 

Permanecem inalteradas as demais classes e aulas previstas, bem como os demais 

itens do referido Edital. 

 

Macedônia,13 de fevereiro de 2020. 

 

 

 

________________________________ 
ELENICE MARQUES PEREIRA 
  SUPERVISOR DE ENSINO 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

 

 


